ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ - ΑΝΑΤΟΜΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΕΚΛΟΓΙΜΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1. 
	17934/19-02-20
	35
	35,8
	4
	74.8


ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

	1. 
	17637/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ

	2. 
	19055/21-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ


ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ - ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΕΚΛΟΓΙΜΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1. 
	19055/21-02-2020
	10
	9,4
	2
	21,4


ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

	1. 
	17637/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ


ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ – ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ -Ε
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1. 
	15517/14-02-2020
	35
	22,8
	10
	67,8

	2. 
	17736/19-02-20
	25
	11,5
	-
	36,5

	3. 
	17926/19-02-20
	10
	-
	-
	10


ΕΚΛΟΓΙΜΟΙ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

	1. 
	17637/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	2. 
	18366/20-02-2020
	ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

	3. 
	1112/10-01-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	4. 
	17616/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	5. 
	17251/18-02-2020
	ΔΕ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΚΑΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

	6. 
	19055/21-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ


ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ – ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ -Ε
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1. 
	15517/14-02-2020
	35
	22,8
	10
	67,8

	2. 
	17736/19-02-20
	25
	11,5
	-
	36,5

	3. 
	17926/19-02-20
	10
	-
	-
	10


ΕΚΛΟΓΙΜΟΙ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ

	Α/Α
	ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

	1. 
	17637/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	2. 
	18366/20-02-2020
	ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

	3. 
	1112/10-01-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	4. 
	17616/19-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

	5. 
	17251/18-02-2020
	ΔΕ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΚΑΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

	6. 
	19055/21-02-2020
	ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ


1

